admitted and received by the bailie, he gave seizin accordingly by delivery

of the usual symbols to the said James and Agnes, who received the same
with their hands joined : These things were done on the ground of the said

tenements respectively, about the sixth hour after noon of the 13th day of

July 1618, the witnesses present being James Quhyt, the other bailie of
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the said burgh, William Cauldwell of Annanliill, clerk of the bailiery of

Cunyngham, Robert Craig, burgess of the said burgh, and William Grier,

Serjeant.

CXXVIII.—PRO JONETA CAMPBELL.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Julii die vigesimo tercio regnor-

umque annis supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit proba mulier Joneta Campbell relicta quondam

Joannis Young bedelli ecclesie burgi de Irwing super solum et fundum

istius tenementi terre subscripti jacentis infra dictum burgum de Irwing

ex orientali latere communis vie regie ejusdem inter tenementum olim

WUlielmi Dicky nunc vero Willielmi Hendrie pellionis burgensis dicti

burgi ex boreali et tenementum heredis quondam Joannis Tueidy ex

australi partibus ab una et aliis Et ibidem dicta Joneta habens suisque

in manibus tenens quodam sasine preceptum cera inclusum e cancellaria

dicti s. d. n. regis preposito et ballivis burgi de Irwing directum pro

sasina hereditarea Totius et integri predicti tenementi terre ante et

retro subtus et supra cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra

jacentis dicte Jonete tanquam legitime et propinquiori heredi antedicti

quondam Joannis sui mariti (ratione provisionis) danda Quodquidem

sasine preceptum dicta Joneta honorabili viro AUano Dunlop uni ballivorum

burgi de Irwing omni reverentia qua decuit presentavit eumque humiliter

requirendo quatenus hujusmodi sasine preceptum debite executioni secun-

dum ejusdem tenorem poneret et demandaret Qui vero ballivus antedictus

prefatum sasine preceptum e manibus dicte Jonete recepit mihique notario

publico subscripto perlegendum publicandum et in vulgari astantibus

exponendum tradidit cujusquidem sasine precepti tenor sequitur sub hac

verborum forma et est talis Jacobus Dei gratia rex Magne Britannic

Francie et Hybernie fideique defensor preposito et ballivis burgi nostri

de Irwing salutem Quia per inquisitionem de mandato nostro per vos

factam et ad capellam nostram retornatam compertum est quod quondam

Joannes Young bedellus ecclesie burgi de Irwing maritus Jonete Campbell
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latricis presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem

et pacem nostram in toto et integro illo tenemento terre ante et retro

subtus et supra cum horto et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum

nostrum burgum ex orientali latere communis vie nostre ejusdem versus

pretorium dicti burgi inter tenementum et terras olim Willielmi Dickie

nunc vero Willielmi Hendrie pellionis burgensis dicti burgi ex boreali

et tenementum heredis quondam Joannis Tueidy ex australi partibus ab

una et aliis Et quod dicta Joneta est legitima et propinquior Leres

ejusdem dicti quondam Joannis sui mariti (ratione provisionis) de toto

et integro predicto tenemento terre ante et retro subtus et supra cum

horto et singulis suis pertinentiis ut supra bondato et jacente Et quod

est legitime etatis Et quod de nobis tenetur in capite in libero burgagio

Vobis precepimus et mandamus quatenus prefate Jonete Campbell vel

suo certo actornato latori presentium sasinam totius et integri predicti

tenementi terre ante et retro subtus et supra cum horto et singulis suis

pertinentiis jacentis et bondati sic ut supra juste haberi faciatis et sine

dilatione (salvo jure cujuslibet) et hoc nuUo modo omittatis Teste me
ipso apud Edinburgh vigesimo die mensis Julii annis regnorum nostrorum

quinquagesimo primo et decimo sexto 1618 Post cujusquidem sasine

precepti perlectionem publicationem et in vulgari astantibus expositionem

prefatus AUanus Dunlop ballivus antedictus virtute et vigore sui officii

Necnon de mandato speciale et pro obediencia dicti sasine precepti e

cancellaria dicti s. d. n. regis ut premittitur directi propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem

et realem Totius et integri predicti tenementi terre ante et retro subtus

et supra cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra bondati et

jacentis memorate Jonete Campbell tanquam legitime et propinquiori heredi

antedicti quondam Joannis sui mariti (ratione provisionis) per terre et

lapidis fundi ejusdem illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est

traditionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum eflfectu heredi-